
平成 25 年 10 月 
各  位 

株式会社アグロジャパン 
代表取締役社長  浅  見   毅 

 
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて  このたび弊社の北陸営業部および石川チームの事務所を下記のとおり移転すること

となりました。 

今後とも一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

新 住 所 〒921-8011 金沢市入江 3 丁目１３２番地  福村ビル２０１ 

電 話 番 号 076-256-3651 

ファックス番号 076-256-3653 

＊ 電話番号、ファックス番号ともに変更となります。 

業 務 開 始 日 平成 25 年 11 月 13 日（水） 

  
以上 

 


